DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMUNICAÇÃO ENTRE OS
SURDOS E OS PROFISSIONAIS DA SAÚDE, UMA QUESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA?:
REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de WELINGTON JOSE GOMES PEREIRA, SIMONE
CRISTINA PIRES DOMINGOS, MARCIANA MATYAK, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br